les. l. ei⁹. S. celſus. Et similiter h̄m In-

no. sup. c. omnis. Scholares posunt

confiteri illi quem elegerint in loco in

quo studēt si moram ibidē p̄trixerint:

vel contrahere intēdant per vnum an-

num. Accipiendo ergo proprium sacer-

dotem pro sacerdote haberite iurisdi-

ctionem aliquo predictorū modoz: qui

sibi confiterunt cōfiteri dicitur proprio

sacerdoti. Sed hic oritur dubiū. Ut rū

illi qui confiterunt alicui habenti po-

testatem t autoritatē audiēdi p̄fessio-

nes ab ep̄scopo: teneantur illo eoden-

anno p̄fiteri suo presbytero parrochia-

li. Et aliquibus videtur q̄ sic: q̄ vi pro-

baf. xj. q. j. c. peruenit. Si suavnicuq;

ep̄scopo iurisdictio et potetas nō ser-

uatur: ecclastasticus ordo confunditur

ergo similiter si non seruatur presbyte-

ro parochiali. Insper h̄m Bern. lib.

ijij. de consideratione. c. xij. Ecclastasti-

ca hierarchia est ad exemplar angelice

hierarchie. S̄z in angelica hierarchia

id quod conuenit angelis alicuius or-

dinis ex officio nunq; committitur an-

gelis alterius ordinis: ergo similiter si

eri debet in ecclastica. Responder Rich.

ybi. 5. q̄ ep̄scopus haber ordinariam

iurisdictionē super subditos sacerdotū

parochialium. Illud autem quod cōs-

uenit alicui ex ordinaria iurisdictione:

ipse potest committere alij habenti or-

dinem conuenientem ad illud officium

exequendū. cēde p̄fectora. eccl. c. aqua.

Illi ergo qui confiterunt legitime has-

benti p̄tētē ep̄i: t absoluunt ab eodē:

vere sunt absolti: nec eadē peccata in-

numero tenentur suis presbyteris par-

ochialis p̄fiteri. Unde ep̄s concedes:

potestatē alicui audiēdi confessiones:

non aufert curato iurisdictionē: sed sibi

seruit dans ei coadiutorem: t sic solu-

tur primū argumentū. Ad scđm nō de-

similitudine ecclastica ad angelicam his-

rarchiam: respōdēdū est q̄ in hoc non

est sile: q̄ angelus sufficit plenē ad ex-

quendū actus cōueniētes officio suo.
Nō sic aut̄ vere potest dici de quolibet
inferiore curato. Q̄ Sacerdota conditio con-
fessoris dicitur sanctitas. Ut enim dicit Durancus in summa vbi. s. Tanta
debet habere p̄fessor: abilitatē affectio-
nis: ut sit dignus xp̄i minister. Unde de
peni. dist. vi. c. qui vult p̄fiteri. dī: Sa-
cerdos itaq; cui oīs offertur peccator
ante quē statuitur oīs languor in nul-
lo eox̄ sit iudicandus que in alto iudi-
care est prompt̄. Judicans em̄ alii q̄
est iudicādūs: condēnat seipm̄. Logno-
scat ergo se t̄ purget in se: qđ alios vis-
det sibi afferre. Et q̄bus ab his sumuntur
argumētū bīm Duran. q̄ existēs in mor-
tali peccato: peccat mortali absolu-
do: nīs prius peniteat. Nec solū debet
esse sanctus p̄fessor sed in sanctitate so-
lidus t̄ firmatus ppter ea q̄ audiūtur
in p̄fessione. Ideo Bern. sup̄ cātica ser-
mone. xviii. ait: Tu frat̄ cui firma chas-
ritas nōdū est: sed adeo tenerat arun-
dinea: t̄ oī cedat flatui: quā frōte alie-
na vulnera curare: aut̄ ombis aut̄ acē-
scis. Noli esse nimis iustus. Sufficit ti-
bi si diligis p̄mū sicut teipm̄. Nō em̄
salutē primi debes querere: in salutis
pp̄ie detrimentū. hec ille. Laueant tñ
qui p̄fiteri volunt ne fiant cōfessori iu-
dices curiosi: sed eis tñ sufficiat nō cō-
spicere malā vitā expresse. Q̄ Tertia cō-
ditio p̄fessoris dī: claritas. Debet vt̄q; habere claritatē cognitionis t̄ sc̄iēcie:
vt dī: in. c. omis. s. sacerdos. Et in glo-
bo dicto. c. super verbo sacerdoti. Et in
glo. sup̄ verbo p̄uidum. in. c. ne. p̄ dila-
tione. c̄ de peni. t̄ remis. Iō dī: de peni.
di. v. in. c. quivult confiteri. Laueat sp̄i-
ritualis iudex: vt̄ sicut nō cōmisiit crīmē
nequicie: ita nō careat munere sc̄iēcie.
Oportet em̄ vt̄ sc̄iat cognoscere quicqd
debet iudicare. Judicia rānq; p̄tās
expostulat vt̄ qđ debet iudicare disce-
nat. Diligēs ergo inq̄sitor: t̄ subtilia in-
vestigator sapienter t̄ quasi astute in-
terroget a p̄tōre qđ forstā ignorat vel
verecūdia velit occultare. hec ibi. Op̄z